BCT XDĐSVH PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐ XDĐSVH KHÓM TÂN HIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
———— ————————————

 Tân Hiệp, ngày 17 tháng 10 năm 2024

BIÊN BẢN

Về việc họp tự chấm điểm khóm văn hóa năm 2024

 Hôm nay, vào lúc 08 giờ 00, ngày 17 tháng 10 năm 2024

 Tại: Trụ sở khóm Tân Hiệp, phường Tân Quy Đông.

 Ban Vận động khóm Tân Hiệp phường Tân Quy Đông, thành phố Sa Đéc.

 Tiến hành cuộc họp Ban vận động khóm, để chấm điểm các kết quả thực

hiện nội dung tiêu chuẩn xây dựng Khóm văn hóa của khóm Tân Hiệp năm

2024.

 I/ Thành phần dự họp gồm có:

1/ Bà Trương Thị Cẩm Hồng  Trưởng Ban Vận động;

2/ Ông Lê Trung Châu   Phó Trưởng Ban Vận động;

3/ Ông Dương Hồ Như Ý            Thành viên Ban Vận động

4/ Bà Ngô Thị Tươi            Thành viên Ban Vận động;

5/ Ông Mai Văn Đoàn             Thành viên Ban Vận động;

6/ Bà Lê Thị Sáu             Thành viên Ban Vận động;

7/ Ông Võ Văn Đạt              Thành viên Ban Vận động;

8/ Bà Nguyễn Thị Minh Hồng  Thành viên Ban Vận động;

9/ Ông Ngô Thành Nhựt  Thành viên Ban Vận động.

Chủ toạ: Bà : Trương Thị Cẩm Hồng, Trưởng Ban Vận động khóm;

Thư ký: Ông : Dương Hồ Như Ý , Thành viên Ban Vận động.

 II/ Nội dung cuộc họp:

 1/ Thông qua báo cáo kết quả thực hiện nội dung, tiêu chuẩn xây dựng

khóm văn hóa của khóm Tân Hiệp năm 2024.

 2/ Phiên họp thảo luận đóng góp cho báo cáo kết quả thực hiện nội dung

các tiêu chuẩn xây dựng khóm văn hóa của khóm Tân Hiệp năm 2024.

 3/ Thảo luận chấm điểm thực tế theo từng nội dung, tiêu chuẩn xây dựng

khóm văn hóa.

 III/ Kết luận phiên họp:

* Căn cứ kết quả thảo luận tại phiên họp, Chủ toạ kết luận như sau:

- Kết quả chấm điểm:

Tiêu chuẩn 1. Đời sống kinh tế ổn định và phát triển (20 điểm)

 Những nội dung tiêu chuẩn bị trừ hoặc được cộng điểm (nêu rõ lý do): …

 - Điểm trừ: 0 điểm; Điểm cộng: 20 điểm; Kết luận điểm đạt: 20/ 20 điểm

 2

Tiêu chuẩn 2. Đời sống văn hóa, tinh thần lành mạnh, phong phú (20

điểm)

  Những nội dung tiêu chuẩn bị trừ hoặc được cộng điểm (nêu rõ lý do):

- Điểm trừ: 0 điểm; Điểm cộng: 20 điểm; Kết luận điểm đạt: 20/ 20 điểm

Tiêu chuẩn 3. Môi trường an toàn, thân thiện, cảnh quan sạch đẹp

(20 điểm)

 Những nội dung tiêu chuẩn bị trừ hoặc được cộng điểm (nêu rõ lý do):

- Điểm trừ: 0 điểm; Điểm cộng: 20 điểm; Kết luận điểm đạt: 20/ 20 điểm

Tiêu chuẩn 4. Chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách, pháp

luật của Nhà nước; giữ vững trật tự, an toàn xã hội; tích cực tham gia các

phong trào thi đua của địa phương (đạt 25/25 điểm)

Những nội dung tiêu chuẩn bị trừ hoặc được cộng điểm (nêu rõ lý do):

- Điểm trừ: 0 điểm; Điểm cộng: 25 điểm; Kết luận điểm đạt: 25/ 25 điểm

Tiêu chuẩn 5. Có tinh thần đoàn kết, tương trợ, giúp đỡ lẫn nhau

trong cộng đồng (đạt 15/15 điểm)

Những nội dung tiêu chuẩn bị trừ hoặc được cộng điểm (nêu rõ lý do):

- Điểm trừ: 0 điểm; Điểm cộng: 15 điểm; Kết luận điểm đạt: 15/ 15 điểm

* Tổng số điểm tự chấm: 100/100điểm (bảng chấm điểm kèm theo)

 Sau khi chấm điểm các tiêu chuẩn, Ban Vận động khóm xét thấy không vi

phạm điểm liệt và số điểm đạt trên 90 điểm. Đề nghị Trưởng Ban Vận động

hoàn chỉnh hồ sơ đề nghị về Ban Công tác phường, Ban Chỉ đạo thành phố phúc

tra công nhận Khóm văn hóa.

Cuộc họp được kết thúc vào lúc 9 giờ 00 cùng ngày, biên bản được thông

qua tại cuộc họp, tập thể nhất trí với nội dung biên bản./.

                                        TM. BAN VẬN ĐỘNG

          THƯ KÝ                                                                        CHỦ TỌA

           (Đã ký)               (Đã ký)

   Dương Hồ Như Ý                                                        Trương Thị Cẩm Hồng